
Kategoria Superiore/ Percaktohen oraret per javen e trete

nga AlbaniaSoccer
E hënë, 16 Shtator 2013 22:38

Java e trete e Kategorise Superiore do te luhet e gjitha te merkuren. Pauza nga ndeshjet e
Kombetares do te rekuperohet menjehere kete mesjave. Gjithashtu kampionati nisi me vonese
pasi u shtye nje jave nga data fillestare. FSHF ka publikuar te henen oraret e gjashte ndeshjeve
qe do te luhen te merkuren. Dy takimet kryesore te kesaj jave do te jene ato mes Skenderbeut
dhe Kukesit si dhe ajo mes Vllaznise dhe Tiranes. 

  

Vllaznia – Tirana 14:00

  

 Lushnja – Laci 14:00 

  

Kastrioti – Besa 14:00

  

 Partizani – Bylis 14:00

  

 Teuta – Flamurtari 14:00

  

 Skenderbeu – Kukesi 17:00
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